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Urządzając łazienkę w wymarzonym nowym lokum lub przeprowadzając generalny remont starej, stajemy przed
licznymi wyzwaniami. Jednym z nich jest wybór odpowiedniej armatury, która bezawaryjnie posłuży przez długie lata.
Z pewnością godne polecenia są baterie podtynkowe. Od tradycyjnych różni je to, że cały mechanizm sterujący
przepływem wody jest ukryty w ścianie, na której widoczne są jedynie przełącznik, rączka regulacji temperatury i
strumienia oraz ozdobna rozeta maskująca.

 Armatura podtynkowa to nie tylko stosowana od jakiegoś czasu nowość techniczna. Ze względu na liczne zalety,
zamontowanie jej jest wręcz pożądanym rozwiązaniem w każdej współczesnej łazience. Ograniczenie do minimum
zewnętrznych elementów sprawia, że zyskujemy wolną powierzchnię i przestrzeń, co jest nie do przecenienia
zwłaszcza w małych kabinach prysznicowych. Ułatwia to i usprawnia utrzymanie czystości w pomieszczeniu, gdyż
znaczna część konstrukcji jest zabudowana i nie wymaga mycia. Zabudowa chroni też armaturę przed ewentualnymi
uszkodzeniami mechanicznymi. Pozostaje jeszcze walor, do którego chyba przywiązujemy największą wagę na etapie
projektowania i wyboru wystroju łazienki: estetyka. Armaturę podtynkową charakteryzuje minimalistyczny,
nowoczesny design, który jest mile widziany nie tylko we wnętrzach urządzonych w takim stylu. Generalnie
współczesne łazienki projektuje się w myśl zasady, że części, które nie są niezbędne i nie mają dodatkowego charakteru
ozdobnego, powinny być niewidoczne. Nawet obszerne łazienki to obecnie raczej starannie zaplanowane i wyposażone
salony SPA, miejsca wyciszenia i relaksu, w których wszystkie urządzenia wkomponowane są możliwie jak
najbardziej dyskretnie, będąc nie tylko przedmiotami użytkowymi, ale i dekoracją.    
    
Wariant podtynkowy najczęściej spotykamy w bateriach prysznicowych. Bardzo praktycznym i funkcjonalnym
rozwiązaniem wydaje się wybór kompletu, zawierającego wszystkie konieczne elementy wewnętrzne i zewnętrzne, np.
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z linii Algeo marki Ferro. Kompletny zestaw podtynkowy z baterią i deszczownią dostępny jest w wersji Algeo Set o
owalnych i okrągłych kształtach oraz Algeo Square Set zaprojektowanej na bazie prostokąta. Pozwala to na wybór
zgodny z naszymi upodobaniami i pasujący do pozostałego wyposażenia. Części widoczne na ścianie to wąż prysznica
z rączką natryskową, efektowna deszczownia z ramieniem i płaski uchwyt regulatora na estetycznej metalowej
maskownicy. Rączka natrysku w wariancie okrągłym posiada aż 3 funkcje, zapewniające należytą higienę i relaks. Są
to: deszcz, masaż oraz strumień mieszany. Regulację kąta nachylenia talerza deszczowni, który wygląda na ścianie jak
dekoracyjny kinkiet, zapewnia praktyczny przegub kulowy. System FerroEasyClean pozwalający na łatwe usuwanie
kamienia wapiennego nie tylko ułatwia czyszczenie i podnosi walory estetyczne urządzeń, ale też przedłuża ich
trwałość i niezawodność. 

Interesującymi propozycjami są również elementy wyposażenia kabiny prysznicowej,  które możemy kupić oddzielnie
i zamontować według indywidualnych potrzeb, zestawiając z wybranym natryskiem i baterią podtynkową. Wśród nich
na uwagę zasługują  okrągłe deszczownie z linii Rotondo: Rotondo 8 z talerzem o średnicy 200 mm i nieco większa
oryginalna deszczownia Rotondo 9 montowana bezpośrednio do sufitu. Klientom preferującym prostokątne kształty
warto polecić model Quadro 8.

Niewątpliwym atutem zakupu kompletu urządzeń jest dopasowanie wszystkich jego elementów pod względem
technicznym i wizualnym. Otrzymujemy zestaw, w którym poszczególne komponenty pokryte dekoracyjną
chromowaną powłoką, posiadają podobne kształty. Całość prezentuje się znakomicie i jest wspaniałą ozdobą
nowoczesnej łazienki.
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FERRO 
(press box)
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